
竞价采购公告

因中国电建集团尖扎县尖扎滩40万千瓦 牧光储一体化建设项目330kV 汇

集站及送出线路 EPC 总承包工程施工需要，我司拟采用竞价采购（公开询比价

编号：POWERCHINA-0101004-240097）采购方式进行下列货物的批量采购，请各

参与单位按以下要求于 2024 年 11 月 04 日（星期一）上午 10：00 前将报价文

件单（包含 Word 可编辑格式与 PDF 格式）以压缩文件形式提交至平台。中国电

建集团集采平台网址：https://ec.powerchina.cn）。PDF 格式需法人代表或

授权代表签字并加盖公章。

一、拟采购货物一览表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参数及标准

配置
单位 数量 备注

1 围栏铁丝网

热镀锌铁丝网 1.2 米高 8根丝

10 厘米孔、3.0mm 粗、每 10 米

配套 2m 角钢共计 800 根、角钢

型号为 50×5mm

km 15

2 铝合金人字梯 铝合金 2.5 米 架 5

3 铝合金人字梯 铝合金 3米 架 6

4 对讲机 M920 台 20

5 大块布 纯棉 25kg/袋 袋 10

6 切割片 棕刚玉+树脂 Φ100mm 片 3000

7 切割片 棕刚玉+树脂 Φ125mm 片 2000

8 磨光机 博士 GWS7-100 11000 转/分钟 台 10

9 磨光机 博士 GWS7-125ET 9300 转/分钟 台 8

10 磨光机 博士 GWS20-180 8500 转/分钟 台 5

11 无齿锯 博世 GCO14-24 型 台 3

12 电动扳手 DK88F 台 10

13 力矩扳手 镙钒钢 100-500N/m 把 10

https://ec3.powerchina.cn）。PDF


14 活动扳手 45#钢 200mm 把 10

15 活动扳手 45#钢 250mm 把 10

16 内六角扳手 45#钢 9 件套(6-28mm) 套 10

17 梅花扳手 45#钢 十件套(6-22mm) 套 10

18 双头开口扳手 45#钢 十件套(6-24mm) 套 10

19 开口梅花扳手 45#钢 14 件套(6-24mm) 套 10

20 两用棘轮扳手 45#钢 14 件套(6-28mm) 套 10

21 一开五孔开关 工装墙壁开关插座面板 个 15

22 圆锉刀 金刚石 8寸 把 20

23 圆锉刀 金刚石 10 寸 把 20

24 万用表 DM100C 个 10

25 水平尺 带磁实芯铸铝 300mm 把 30

26 水平尺 带磁实芯铸铝 600mm 把 30

27 尖嘴钳 2CR13 6 寸 把 10

28 测里轮 双轴承 个 1

29 内六角扳手 带磁力(4mm-16mm) 套 10

30 环形柔性吊带 涤纶 5T-5M 对 3

31 环形柔性吊带 涤纶 3T-6M 对 4

32 环形柔性吊带 涤纶 3T-3M 对 3

33 电锤钻头 钨钢合金 16*160mm 根 10

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，采用二轮报价方式，询比价响应供应商报价时

须写明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、

售后服务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补



任何费用。

2、交货期：2024 年 11 月 30 日，或提供最短供货周期。

3、交货地点：青海省黄南州尖扎县尖扎滩乡 40 万千瓦“牧光储”一体化

建设项目施工现场。

4、质量标准或要求：卖方保证货物在发货前经过严格测试，以保证货物是

全新的，质量、规格和技术要求满足合同及图纸规定，且该产品达到行业标准

或国家标准。

5、质保期：交货后 3个月。

6、响应人的资质要求：

6.1 投标人必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民共和国境内

登记注册的独立法人。

6.2 响应人具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业，财产

被接管、冻结、破产状态。

6.3 响应人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招

标投标法实施条例》禁止投标的情形。

以下资料需要在报名时与授权委托书一同上传供审阅，否则报名审批不通

过：

1）授权委托书须有公章、授权人和被授权人的签字及身份证正反面信息。

2）有效期内的营业执照，相关资质证书。

7、响应文件须提交报价表，响应文件份数正本一份。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、付款条件：

到货验收款：货到指定地点经买方验收合格交货后，买方以传真形式（或

电子邮件）向卖方提供增值税发票开具通知书，卖方收到买方提供的增值税发

票开具通知书后，严格按通知书内容在 5日内全额开具全额增值税发票，买方

在收到发票及相关资料后 3个月内支付合同总额 100%的到货验收款。

10、响应人须知：

1）投标人必须是电建股份有限公司、水电一局、大连能源有限公司合格供

应商，如果为非合格供应商，需在报价截止前成为合格供应商。

2）中标后签订的采购合同为电子合同，投标人需通过中国电建供应链云服

务平台（网址：https://scm.powerchina.cn/web/index ）完成线上签订。

具体申请事宜联系中国电建集中采购平台网站客服电话 4006274006-11；



手机号：18629282832。

11、服务承诺：出现因产品质量不合格或不符合合同中规定的，且故障是

由于卖方生产原因所致,造成用户不能使用的情况，卖方在收到产品损坏通知,

必须在买方规定时间内准备同型号的货物，发运到买方使用现场，若因此影响

买方的施工生产，其风险和费用将由卖方承担。买方根据合同规定对卖方行使

的其他权力不受影响。本承诺自合同生效之日起，直至合同终止持续生效（但

不包括因使用不当、不可抗拒力的影响或正常损耗所造成的不合格部件）。

三、第 轮报价表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参

数及标准配置
数量 单价 合计 备注

1

2

3

……

总计

报价有效期：30 天

四、联系方式

招 标 人：中国水利水电第一工程局有限公司大连能源有限公司

地 址：辽宁省大连市旅顺口区中水山庄水电一局设备物资部

邮 编：116041

联 系 人：吴私

电 话：13596170518

电子邮箱：577947405@qq.com

技术联系人：王洋

电 话：18397196769

监督机构：中国水利水电第一工程局有限公司大连能源有限公司纪委办公

室

监督电话：0411-86204915



2024 年 10 月 29 日



报 价 文 件（以下为投标人提供）
一、报价汇总表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参数及标准

配置
数量 单位

单价小计

含税

（元）

总价小计

含税

（元）

生产厂家 品牌（如有）
货物

所在地
备注

1 围栏铁丝网

热镀锌铁丝网 1.2米高 8根丝

10厘米孔、3.0mm 粗、每 10 米

配套 2m角钢共计 800 根、角钢

型号为 50×5mm

15 km

2 铝合金人字梯 铝合金 2.5 米 5 架

3 铝合金人字梯 铝合金 3米 6 架

4 对讲机 M920 20 台

5 大块布 纯棉 25kg/袋 10 袋

6 切割片 棕刚玉+树脂 Φ100mm 3000 片

7 切割片 棕刚玉+树脂 Φ125mm 2000 片

8 磨光机 博士 GWS7-100 11000 转/分钟 10 台

9 磨光机 博士 GWS7-125ET 9300 转/分钟 8 台

10 磨光机 博士 GWS20-180 8500 转/分钟 5 台



11 无齿锯 博世 GCO14-24 型 3 台

12 电动扳手 DK88F 10 台

13 力矩扳手 镙钒钢 100-500N/m 10 把

14 活动扳手 45#钢 200mm 10 把

15 活动扳手 45#钢 250mm 10 把

16 内六角扳手 45#钢 9 件套(6-28mm) 10 套

17 梅花扳手 45#钢 十件套(6-22mm) 10 套

18 双头开口扳手 45#钢 十件套(6-24mm) 10 套

19 开口梅花扳手 45#钢 14 件套(6-24mm) 10 套

20 两用棘轮扳手 45#钢 14 件套(6-28mm) 10 套

21 一开五孔开关 工装墙壁开关插座面板 15 个

22 圆锉刀 金刚石 8寸 20 把

23 圆锉刀 金刚石 10寸 20 把

24 万用表 DM100C 10 个



25 水平尺 带磁实芯铸铝 300mm 30 把

26 水平尺 带磁实芯铸铝 600mm 30 把

27 尖嘴钳 2CR13 6 寸 10 把

28 测里轮 双轴承 1 个

29 内六角扳手 带磁力(4mm-16mm) 10 套

30 环形柔性吊带 涤纶 5T-5M 3 对

31 环形柔性吊带 涤纶 3T-6M 4 对

32 环形柔性吊带 涤纶 3T-3M 3 对

33 电锤钻头 钨钢合金 16*160mm 10 根

总计 （万元） 总计

投标人（投标人单位全称）：

法人代表或授权代表（签字盖章）：

年 月 日



二、报价有效期：

三、付款方式：

四、质保期：

五、交货期：

六、交货地点：

七、技术参数及详细配置：

八、投标人联系方式及邮箱：

九、售后服务承诺：

十、资质证明文件（包含厂家营业执照、其他资料等）：

十一、授权委托书（见附件）

十二、其他（业绩等）

投标人（投标人单位全称）：

法人代表或授权代表（签字盖章）：

年 月 日



10

授权委托书

本人 （姓名）系 （投标人名称，以下简称我方）的法定代表人，

现委托 （姓名）为我方代理人。以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、

修改 投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限： 自委托之日起至投标文件有效期结束止 。

代理人无转委托权。

附：1、法定代表人身份证复印件。

2、委托代理人身份证复印件。

投 标 人： （盖单位章）

法定代表人： （签字）

身份证号码：

委托代理人： （签字）

身份证号码：

年 月 日


	三、第    轮报价表

		www.bjca.org.cn
	2024-10-29T13:10:25+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




